Provimento n° 375/2016 do CSM/TJMS, levará à pública oferta de venda, na modalidade 

exclusivamente eletrônico o(s) bem(ns) imóvel(is) abaixo descrito(s), por intermédio do sítio 

eletrônico www.selectleiloes.com.br, e conforme as condições de venda constantes neste 

edital. 

VALOR DA DÍVIDA EXEQUENDA: R$ 519.797,92 (quinhentos e dezenove mil, setecentos e 

noventa e sete reais e noventa e dois centavos), atualizado até 01 de novembro de 2024, 

conforme cálculo às fls. 843-849 dos autos.  

1. DATAS DA ALIENAÇÃO  

A data de publicação dos anúncios da alienação / início do prazo para recepção de 

propostas é de 20 de janeiro de 2026 até 20 de fevereiro de 2026, com encerramento a partir

[...]

Não é 

murado. 5.2 - Vistoria das Edificações e Benfeitorias: O imóvel não possui benfeitorias, possui 

calçada pública, murado apenas numa lateral. O imóvel fica localizado em esquina com a 

Rua Prudente de Moraes”.  

2.2. VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), conforme Auto de 

Avaliação às fls. 814-815, datado de 27/08/2024. 

2.3. FIEL DEPOSITÁRIO: O(s) bem(ns) está(ão) depositado(s) com o(a) executado(a) Euclides 

Ivani Felini, CPF/MF nº 086.366.640-04, conforme Termo de Penhora datado de 01/06/2022, à